
 
Uchwała nr XIX/131/03 

Rady Gminy Raszyn 
z dnia 6 listopada 2003 r. 

 
 

w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Sportu w Raszynie. 
 
 
Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 10, art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 
08.03.1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. Nr 142 poz 15 91 z 2001 r. ze zm. ) oraz  
§ 62 ust 2 Statutu Gminy Raszyn, Rada Gminy Raszyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Nadaje się Statut Gminnemu Ośrodkowi Sportu w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 
 

§ 3 
 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc załącznik nr 1 do uchwały Nr 99 /XX 
II/ 00 Rady Gminy Raszyn z dnia 24.02.2000 r. w sprawie powstania Gminnego Ośrodka 
Sportu w Raszynie.  

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 
Uchwalenie  nowego statutu Gminnego Ośrodka Sportu wynika z konieczności 
dostosowania zapisów obecnego statutu do aktualnego stanu prawnego, 
faktycznie wykonywanych przez GOS zadań oraz do zadań, które po 
uchwaleniu nowego Statutu będą mogły być przez GOS realizowane.   


